

NEURO

Stockholm

**Verksamhetsberättelse
Årsbokslut
Revisionsberättelse
2023**

Om Neuro Stockholm

Medlemsantal

2022-12-31	1 484
2023-12-31	1 518

Hedersledamöter

Bruno Landstedt
Kristina Törnblom

Styrelsen 2023

Ordförande	Kerstin Kjellin
Vice ordförande	Mikael Erdefelt
Ledamöter:	Jesper Strömgren Nathalie Roséd Jimmy Schön Håkansson Mikael Dahlgren
Suppleanter	Gunilla Antemar
Revisor 1 år	Auktoriserad: FMN Revision & Rådgivning AB Intern: Pia Laurell
Revisorssuppleant 1 år	Auktoriserad: FMN Revision & Rådgivning AB Intern: Kerstin Keller
Valberedning	Kristina Törnblom (sammankallande) Mikael Johansson

Föreningen har haft representation i:

Förbundsstyrelse

Lise Lidbäck	Förbundsordförande
Björn Häll Kellerman	Ledamot
Kerstin Kjellin	Ledamot

Länsförbundets styrelse

Kerstin Kjellin	Ordförande
Jesper Strömgren	Ledamot

Länsförbundets Ombudsmöte

Mikael Erdefelt
Gunilla Antemar

Representation i andra organisationer

Stockholms stads funktionshinderråd

Dolores Back, Idrott- fastighet/miljö- hälsa, Fastighetsnämnden

Anders Nordmark, Kyrkogårdsnämnden

Jesper Strömgren, Kommunstyrelsens råd för funktionshinderfrågor, SDN Bromma

Gunilla Antemar, SDN Norrmalm, Socialnämnden

Louise Lindström, SDN Norrmalm, Kyrkogårdsnämnden

Ann-Cristin Broberg, Arbetsmarknadsnämnden, SDN Södermalm

Sussie Grandby-Klövfors, Kyrkogårdsnämnden

Calle Norrman, Kulturnämnden

Lidingö stad

Lillemor Andersson

Styrelse

Styrelsen har haft 11 protokollförda sammanträden. Föreningen har också haft ett extra årsmöte 21 augusti för antagande av nya stadgar från den senaste kongressen, i augusti/september 2022.

Under det gångna året har Neuro Stockholm fokuserat på diagnosen, och medlemmar med, polyneuropati. Det är den snabbast växande diagnosgruppen inom Neuroförbundet och totalt i landet beräknas upp mot 200 000 personer lida av någon av formerna polyneuropati. Det klassificerar polyneuropati som en folksjukdom, gränsen för det går vid 100 000 personer.

Vi har haft flera föreläsningar om diagnosen, bland annat på Neurodagen i höstas. Vi har dubblat diagnosträffar för gruppen, eftersom trycket på att få delta har varit väldigt stort. På Neurodagen deltog även Campus Pro och presenterade sin rehabiliteringsmodell för polyneuropati, den enda som fanns i Stockholm under året.

Föreningen har utvidgat möjligheten för medlemmarna att delta i olika träningsformer i vår lokal på Fatburgatan. Vi har fortsatt med yoga och sittande lättgympa. För lättgympan har vi tagit bort avgiften, för att fler ska kunna delta, vilket fördubblade gruppen.

Från hösten introducerade vi paraffinbad för händerna med efterföljande handgymnastik, en aktivitet som också lockat nya medlemmar till föreningen och gamla medlemmar vi inte sett på mycket länge.

Eftersom Region Stockholm, under pandemins skugga, valt att inte förlänga avtalet om klimatrehabilitering på Vintersol, så har föreningen för andra året organiserat en resa för 21 medlemmar att tillbringa två veckor med träning på anläggningen på

Teneriffa. Föreningen har gett ett ekonomiskt bidrag till tre medlemmar genom föreningens stiftelse Willy & Bertha Mikaelss fond, för att möjliggöra för fler medlemmar att kunna söka till rehabiliteringsresan. Fyra medhjälpare deltog på resan, vilket finansierats med bidrag från externa fonder.

Kansliet

Sedan 2020 har föreningens gemensamma kansli med Neuro Stockholms Län, numera Neuro Stockholms Regionförbund, med fyra anställda i personalen. Tre heltider och en halvtid. Tjänsten som föreningens ekonom ligger på is och i stället köps tjänsterna för bokföring med mera ekonomihantering utifrån.

I redovisningen nedan anger vi hur många av deltagarna som kommer från Stockholm. Vi gör det för att Stockholms stad vill ha den uppgiften. I årets verksamhetsberättelse utgår vi från ett överslag av stockholmare på några olika aktiviteter för att få en procentsats 65 %) som vi tillämpar rakt av. Kansliet har till nästa år att ta fram en mer exakt metod som samtidigt inte bryter mot EU:s regler för registrering av medborgare (GDPR).

Mål och aktiviteter

Kamratstöd	
Mål och aktiviteter	Resultat
<p>Diagnosstödjare inom Neuroförbundet deltar fysiskt eller digitalt i diagnosträffar – 1 år</p> <p>Skapa ett samarbete med Neuroförbundets diagnosstödjare.</p> <p>Ökat deltagande i föreningens diagnosträffar – 1 år</p> <p>Erbjuda en eller flera diagnosträffar under året inom de diagnoser och symptom Neuroförbundet omfattar och representerar.</p> <p>Sedan pandemin har antalet diagnosträffar som inte behövt ställas in inte återhämtat sig. Kansliet får i uppdrag att analysera orsakerna.</p> <p>Kansliet ska komma med förslag på åtgärder för att göra diagnosträffarna mer relevanta för fler medlemmar.</p>	<p>Ett par diagnosstödjare har deltagit i diagnosträffar under verksamhetsåret; Ataxi, Polyneuropati och MS.</p> <p>14 diagnosträffar har genomförts av 21 planerade. Huvudorsaken till att de ställts in är för få anmälda till träffarna, även om vi minskat minimiantalet medverkande från fem personer till tre. Mer information nedan.</p> <p>En av träffarna är den nationella träffen för CMT, där vi ställt vår lokal till förfogande en lördag.</p> <p>Vi ser en trend till att medlemmarna börjar komma tillbaka till diagnosträffarna efter nedgången under och efter pandemin. Kansliet tror inte att nedgången enbart beror på pandemin.</p> <p>Inför nästa verksamhetsår har kansliet diskuterat framtiden för diagnosträffar flera gånger under året och tagit fram några förslag till förändringar.</p>
<p>Medlemsundersökning om prioriterade aktiviteter – 2 år</p> <p>Ta fram ett underlag för undersökning om prioriterade aktiviteter och evenemang</p>	<p>Kansliet har sammanställt och skickat ut en medlemsenkät till föreningens medlemmar som angivit e-postadress.</p>

<p>Samordna undersökningen med den under Medlemsrekrytering</p> <p>Genomföra, analysera och redovisa medlemsundersökningen</p>	<p>Undersökningarna är samordnade i en enkät.</p> <p>Resultatet kommer inte att kunna bearbetas i tid före årsmötet 2024.</p>
<p>Stimulera medlemmar, deras anhöriga och andra till gemensamma insatser och kamratlig samvaro – 1 år</p> <p>Biokväll</p> <p>Studiebesök</p> <p>Diagnosträff</p>	<p>Eftersom vi hade vikande besöksiffror på våra biokvällar under 2022 beslutade styrelsen att dra ner på antalet till en biokväll per månad. Erfarenheten säger oss att även de mest populära aktiviteterna förr eller senare får fatigue efter en tid. En nystart eller avgörande förändring kan då ljuta nytt liv i intresset.</p> <p>7 tillfällen genomförda, 1 tillfälle framflyttad till början av 2024 på grund av sjukdom. 13 kvinnor och 11 män (24) varav 16 stockholmare.</p> <p>Det åriga besöket på Liljevalchs Vårsalong. 17 kvinnor och 4 män (21) varav 14 stockholmare.</p> <p>Polyneuropati: 8 träffar, 30 kvinnor och 11 män (41), varav 27 stockholmare</p> <p>Ataxi: 2 träffar, en inställd på grund av för få anmälda. 9 kvinnor och 3 män (12), varav 8 stockholmare.</p> <p>Stroke: 2 träffar, båda inställda på grund av för få anmälda</p> <p>ALS Anhöriggrupp: 1 träff, 5 kvinnor (5), varav 4 stockholmare.</p> <p>ALS: 1 träff, inställd på grund av för få anmälda</p>

Medlemscafé
Träffar med olika tema.

Tematräffar med mat & dryck
Max 12 personer per tillfälle.

MS: 3 träffar, varav två inställda på grund av för få anmälda. 2 kvinnor och 1 man (3) varav 3 stockholmare.

MG: 1 träff, inställd på grund av för få anmälda

NMD: 1 träff, inställd på grund av för få anmälda

CMT: 1 nationell träff, 22 kvinnor och 2 män (24), 7 stockholmare

5 träffar genomförts:

Bedrägeri – Polisen informerar. 8 kvinnor och 1 man (9), vara av 6 stockholmare.

Hornstull 300 år – konst- och historieföreläsning. 12 kvinnor och 3 män (15) varav 10 stockholmare.

Information om LSS. 12 kvinnor och 2 män (14) varav 9 stockholmare.

Hjälpmiddel vid droppfot – Alfes. 14 kvinnor och 7 män (21) varav 13 stockholmare.

G:a Stan i konsten – konstföreläsning. 7 kvinnor och 8 män (15) varav 9 stockholmare.

Tema Danmark: 2 tillfällen, 21 kvinnor och 3 män (24) varav 14 stockholmare.

Tema Afternoon Tea: 2 tillfällen, 20 kvinnor och 1 man (21), varav 14 stockholmare.

Tema Kafferep: 1 tillfälle, 12 kvinnor och 4 män (16, fyra ej föranmälda), varav 10 stockholmare.

Pubkväll på Fatbursgatan	Medlemspub med musikquiz: 3 tillfällen, 57 kvinnor och 20 män (77) varav 45 stockholmare.
Pub Lilla Wien	8 träffar, 65 kvinnor och 25 män (90)
Sommarpub	1 tillfälle, 23 kvinnor och 8 män (31) varav 20 stockholmare.
Sommarcaféer (i juli månad)	4 tillfällen, 47 kvinnor och 21 män (68) varav 44 stockholmare.
Lunch på restaurangskola	1 tillfälle, 15 kvinnor och 5 män (20) varav 12 stockholmare.
Vernissage Konstcirkeln	1 tillfälle, efter vårterminen: 10 kvinnor och 3 män (13) varav 8 stockholmare.
Loppmarknad på Fatbursgatan	1 tillfälle, 8 utställare. 18 kvinnor och 7 män (25), varav 19 stockholmare.
Museibesök	7 tillfällen, 36 kvinnor och 12 män (48) varav 31 stockholmare.
Skulpturpromenad	Två tillfällen, 23 kvinnor och 6 män (29) varav 19 stockholmare.
Medlemsservice	
Mål och aktiviteter	Resultat
Sprida kunskap om Neuroförbundets medlemsservice – 2 år	
Informera medlemmar om Neuroförbundets medlemsservice genom samtal, nyhetsbrev och medlemstidning	Vi informerar kontinuerligt genom medlemstidningen, våra digitala kanaler och personliga samtal per telefon eller på medlemsträffar
Ge råd och stöd till medlemmar, men även till allmänheten som hör av sig, med information om vård, rehabilitering och kommunikationer och om föreningsarbete – 1 år	

<p>Temaföreläsningar (digifysiska)</p>	<p>MS-föreläsning: 16 kvinnor och 3 män (19) varav 12 stockholmare.</p> <p>Ataxi-föreläsning: 13 kvinnor och 8 män (21) varav 14 stockholmare.</p> <p>MS-föreläsning: 19 kvinnor och 2 män (21) varav 11 stockholmare.</p>
<p>Komplettera samhällets resurser och utbud av service till medlemsgrupperna – 1 år</p> <p>Yoga</p> <p>Sittande lättgymnastik</p> <p>Vattengymnastik</p> <p>Konstcirkeln</p> <p>Handarbetsgruppen</p> <p>Wii-kväll</p> <p>Resor</p>	<p>12 träffar, fast grupp om 8 personer, 6 kvinnor och 2 män. 5 stockholmare.</p> <p>12 träffar, fast grupp om 11 personer, 8 kvinnor och 3 män. 7 stockholmare.</p> <p>24 träffar, fast grupp om 10 personer, 8 kvinnor och 2 män. 6 stockholmare.</p> <p>22 träffar, fast grupp om 9 personer, 9 kvinnor, varav 6 stockholmare.</p> <p>8 träffar, fast grupp om 13 personer, 13 kvinnor, varav 8 stockholmare.</p> <p>8 tillfällen, varav 1 inställd på grund av snökaos. 33 kvinnor och 33 män (66) varav 39 stockholmare.</p> <p>Örebro – 3 dagar, 11 kvinnor och 2 män (13) varav 8 stockholmare.</p> <p>Ålandsresa – dagstur. 11 kvinnor och 7 män (18) varav 14 stockholmare</p> <p>Vintersol – 14 dagar, neurologisk rehabiliteringsresa. 17 kvinnor och 8 män (25) varav 14 stockholmare.</p>

Påverkan	
Mål och aktiviteter	Resultat
<p>Samarbete med Funktionsrätt Stockholms Stad (FRSS) ska fortsatt prioriteras – 1 år</p> <p>Delta i FRSS:s aktiviteter, rådslag och utbildningar</p> <p>Nätverka inom rörelsehinderfrågor, se under <i>Samverkan</i></p>	<p>Neuro Stockholm har hittills förlitat sig på Jesper Strömngren, som är vice ordförande i styrelsen för Funktionsrätt Stockholms Stad, för detta samarbete.</p> <p>Vi har ännu inte nått vår fulla kapacitet som medlemmar i FRSS.</p> <p>Vi har deltagit i ett rådslag om orsakerna till att människor med funktionsnedsättning känner en större otrygghet i Stockholm än alla andra grupper. Inbjudan av socialborgarrådet Alexander Ojanne.</p>
<p>Vi ska fortsätta att ha representanter i olika kommuner och i Stockholms SDN:s funkisråd och i facknämndernas funkisråd – 1 år</p> <p>Söka nomineringar till poster i råd och nämnder som FRSS annonserar om</p>	<p>Efter valet i september 2022 efterfrågades nya nomineringar till funkisråd för stadens råd och nämnder.</p> <p>Efter förslag till Staden har Neuro Stockholm sju personer som representanter i råd och nämnder.</p>
<p>Verka för samhällsförändringar till gagn för personer med neurologisk diagnos. Där så är möjligt kan detta ske i samverkan med andra organisationer – 1 år</p> <p>Anordna Neuropromenaden i augusti</p>	<p>Neuropromenaden planerades till 1 september i Tantolunden. Vi bjöd in till kaffe och bulle (gratis bullar från ICA Bromma) och information om Neuroförbundet och om vår lokala verksamhet. Tyvärr var vi tvungna att ställa in utförandet på grund av</p>

<p>Delta i Järvaveckan i juni med Neuro Stockholms Län och Rh-gruppen</p>	<p>regnstorm. Neuro Stockholm vann återigen vandringspriset för lokalförening inom Neuro som samlat in mest pengar.</p> <p>Efter problem med information från arrangörerna beslutade vi och våra nätverk att ställa in medverkan.</p>
<p>Anordna Neurodagen 28 september</p>	<p>Neurodagen firades 25 september med en eftermiddag med utdelning av Neuro Stockholms forskningsstipendium, föreläsning om polyneuropati av Ivan Kmezic och med presentation av rehabilitering för polyneuropati av Pro Campus. 32 kvinnor och 18 män (50) varav 35 stockholmare.</p>

Kommunikation	
Mål och aktiviteter	Resultat
<p>Behålla vår nivå av närvaro på digitala media, medlemstidning och nyhetsbrev – 1 år</p> <p>Ge ut nyhetsbrevet varje vecka</p> <p>Dagliga inlägg på vår Facebook-sida</p> <p>Uppmärksamma diagnosdagar och större högtider</p>	<p>Nyhetsbrevet ges ut varje vecka under vår - och höstterminen ca v 2 till v 27 och ca v 33 till v 51. Vi har 1919 (2022: 1740) enskilda mottagare.</p> <p>Det sker dagliga inlägg varje vardag samt oftast även på lördagar och ibland även på söndagar. På fredagar delar vi ett helgtips och på lördagar en forskningsnyhet inom hälsa.</p> <p>Vi uppmärksammar diagnosdagar och större högtider samt delar ofta vidare inlägg från Funktionsrätt Sverige/Stockholms län/Stockholm, samt från Neuroförbundet riks. Vi har i</p>

	skrivande stund precis 800 följare på Facebook.
--	---

<p>Öka vår närvaro på fler digitala plattformar – 1 år</p> <p>Utöka fotodokumentationen av vår verksamhet för vårt Instagramkonto</p> <p>Lägga upp föreläsningar och andra filmer på vår YouTube-kanal – se även Digitalisering</p>	<p>Det sker minst ett inlägg i veckan på Instagram, Vi informerar om kommande nyhetsbrev på fredagen och eventuella kommande aktiviteter följande vecka.</p> <p>Alla temaföreläsningar spelas in och publiceras på vår YouTube-kanal.</p>
<p>Synliggöra oss i olika tidningar och motsvarande – 5 år</p>	<p>Se nedan</p>
<p>Synliggöra oss – delmål 1: Kartlägga journalister och lokala media med en målgruppsanalys för mottagande av information/kommunikation – 5 år</p> <p>Förbereda underlag för målgruppsanalys</p> <p>Genomföra och utvärdera en målgruppsanalys för Neuro Stockholms kommunikation</p> <p>Anpassa kommunikationsplanen efter analysen</p>	<p>Neuro Stockholms Regionförbund har, inom samarbetet med den regional Rörelsehindergruppen, tagit fram en kommunikationsplan. Genom vårt gemensamma kansli mer regionförbundet har Neuro Stockholm dragit nytta i detta arbete.</p> <p>Påbörjat.</p> <p>Kvarstår, ännu inte påbörjat</p>

<p>Synliggöra oss – delmål 2: Kartlägga journalistiska kontakter hos medlemmar – 5 år</p> <p>Använda medlemstidningen och nyhetsbrevet för att höra om journalister och journalistiska kontakter bland våra medlemmar</p> <p>Följa upp informationen och kommunikationsplanen</p>	<p>Påbörjat, frågan (efterlysningen) har publicerats i nr 1 av medlemstidningen 2024 samt i nyhetsbrev 162 för vecka 5.</p> <p>Kvarstår, ännu inte påbörjat</p>
--	---

Mångfald	
Mål och aktiviteter	Resultat
<p>Neuro Stockholm antar en mångfaldsplan 2024 – 2 år</p> <p>Ta fram underlag för en mångfaldsplan</p>	<p>Kansliet har föreslagit styrelsen en mångfaldspolicy som ett första steg för att ta fram en mångfaldsplan.</p>

Digitalisering	
Mål och aktiviteter	Resultat
<p>Vi ska prioritera digifysiska möten – 1 år</p> <p>Göra digitala föreläsningar och diagnosträffar med digifysisk deltagarmöjlighet på Fatbursgatan 19 som regel för verksamheten</p>	<p>Vi genomför numera digitala temaföreläsningar där medlemmarna kan delta digitalt eller fysiskt i vår lokal. Vi kallar det att delta digifysiskt.</p> <p>Även Diagnosträffarna erbjuder denna möjlighet.</p>
<p>Fortsätta utveckla digitala föreläsningar och träffar – 1 år</p>	<p>Kansliets slutsats är att Zoom är att föredra då det har ett enklare gränssnitt,</p>

<p>Undersöka vilka digitala forum som lämpar sig bäst för framtida föreläsningar och träffar</p> <p>Konkretisera formerna för framtida föreläsningar</p> <p>Göra föreläsningar tillgängliga på vår YouTube-kanal</p>	<p>det är enklare för publiken att närvara på föreläsningen och då hanteringen av zoom kräver färre "steg" vid användning, vilket är bra kanske framför allt för den ovana användaren. Det är också enkelt för oss att spela in föreläsningen via Zoom.</p> <p>Redan till förra årsmötet lade vi fast att föreläsningarna hålls under max en timme där själva föreläsningen pågår 30 – 45 minuter och följs upp av en 15 minuters frågestund.</p> <p>Den etablerade rutinen nu är att föreläsningarna läggs ut på vår YouTube kanal, möjligheten att titta i efterhand informeras om redan i annonsen för temaföreläsningen.</p>
<p>Ge stöd till medlemmar för att kunna ta del av digitala föreläsningar/möten – 1 år</p> <p>Fortsätta samarbetet med Digitalidag</p> <p>Informera om kunskapskällan Digitalhjälp (Post- och Telestyrelsen)</p> <p>Korta informationsfilmer på hemsidan</p>	<p>Vi deltog inte i Digitalidag 2023 då formatet inte passar oss. Vi kommer fortsatt informera om Digitalidag i våra kanaler.</p> <p>Vi har fast information om Digitalhjälp på hemsidan och vi har även skrivit om det i Nr 3 av medlemstidningen 2022.</p> <p>Under planering.</p>

Samverkan	
Mål och aktiviteter	Resultat
<p>Ordna diagnosträffar för små diagnoser med deltagare från hela landet i samarbete med Riksförbundet – 1 år</p>	

Diskutera med Riksförbundet om att sprida information och inbjudan till digitala diagnosträffar för små diagnoser via Riksförbundets kanaler	Kvarstår, ännu inte påbörjat
Samarbeta med Riksförbundet om sändning av digitala föreläsningar inom Neuro – 1 år Diskutera förutsättningarna med Riksförbundet att bjuda in till våra digitala föreläsningar genom Riksförbundets kanaler	Vi har informerat om när våra temaföreläsningar sker under våren 2023. Webbadmin för Neuro.se sprider dessa på hemsida och i Nyhetsbrev
Ett nätverk kring rörelsehinderfrågor inom Funktionsrätt Stockholms Stad (FRSS) – 2 år Undersöka intresset för ett nätverkssamarbete kring rörelsehinderfrågor inom Funktionsrätt Stockholms Stad (FRSS)	Frågan har tagits upp med representant för FRSS. Vi har inte fått något svar ännu.
Medlemsrekrytering	
Mål och aktiviteter	Resultat
Föreningen ska öka medlemsantalet till 1 500 medlemmar till årsmötet 2027 och till 1 750 medlemmar till årsmötet 2031 – 5 respektive 10 år Ta fram underlag för fokuserad medlemsrekrytering Genomföra en medlemsundersökning med fokus på hur medlemmarna ser på sitt medlemskap Samordna undersökningen med den under Kamratstöd	Det modesta målet att nå 1 500 medlemmar har redan uppnåtts. Målet kan bli föremål för revidering. Arbetet påbörjat i samarbete med Neuro Stockholms Regionförbund och Riksförbundets kanslipersonal. Kansliet har sammanställt och skickat ut en medlemsenkät till föreningens medlemmar som angivit e-postadress. Undersökningarna är samordnade i en enkät.

Kontakta kommunala
anhörigkonsulenter inom Region
Stockholm med information om oss

Kvarstår, ännu inte påbörjat

Årsbokslut 2023 – Resultaträkning

<u>Belopp i SEK</u>	<u>not</u>	<u>2301-2312</u>	<u>2201-2212</u>
<u>INTÄKTER</u>	2		
Bidrag		3.075.500	2.575.000
Medlemsavgifter		201.915	267.229
Övriga intäkter		<u>879.949</u>	<u>1.248.889</u>
Summa intäkter		4.157.364	4.091.118
<u>KOSTNADER</u>			
Ändamålskostnader		- 1.067.978	- 1.110.305
Övriga externa kostnader		- 849.490	- 821.669
Personalkostnader	3	<u>- 2.351.517</u>	<u>- 2.180.307</u>
Summa kostnader		- 4.268.985	- 4.112.281
RÖRELSERESULTAT		- 111.621	- 21.163
<u>FINANSIELLA POSTER</u>			
Ränteintäkter och liknande		143.917	129.075
Resultat från finansiella anl.tillgångar		237.454	187.400
Räntekostnader och liknande		<u>- 119</u>	<u>- 167</u>
Summa finansiella poster		381.252	316.308
ÅRETS RESULTAT		269.631	295.145

Årsbokslut 2023 – Balansräkning

Belopp i SEK not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

4

Långfristiga värdepappersinnehav	<u>7.958.255</u>	<u>7.877.182</u>
	7.958.255	7.877.182

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 7.958.255 7.877.182

Omsättningstillgångar

Kundfordringar	0	15.876
Övriga fordringar	254.311	215.743
Förutbetalda kostnader och Upplupna intäkter	<u>87.694</u>	<u>83.114</u>
	342.005	314.733
Kassa och bank	<u>391.656</u>	<u>355.283</u>

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 733.661 670.016

SUMMA TILLGÅNGAR 8.691.916 8.547.198

Belopp i SEK not 2023-12-31 2022-12-31

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

Balanserat resultat	5	8.053.149	8.258.004
Utdelning Karin Hofgrens fond		- 668.773	- 500.000
Årets resultat		<u>269.631</u>	<u>295.145</u>
Summa eget kapital		7.654.007	8.053.149

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		22.410	28.667
Övriga skulder		492.644	80.154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>522.855</u>	<u>385.228</u>
Summa skulder		1.037.909	494.049

SUMMA EGET KAPITAL

OCH SKULDER **8.691.916** **8.547.198**

Årsbokslut 2023 – Noter

1.Redovisningsprinciper

Redovisningen är i valda delar upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, årsredovisning och koncernredovisning (K3)

2. Intäkter

	2023	2022
Administrativt bidrag Stockholms Regionförbund	2.500.500	2.000.000
Bidrag Stockholms kommun	575.000	575.000
Medlemsavgifter	201.915	267.229
Deltagaravgifter aktiviteter	692.763	712.658
Bingo	22.554	27.002
Övrigt	0	331.769
Neurofonden, Radiohjälpen och Eugeniastiftelsen	<u>164.632</u>	<u>177.460</u>
Summa intäkter	4.157.364	4.091.118

3.Personalkostnader och arvoden

	2023	2022
Löner och ersättningar	1.658.084	1.562.145
Styrelsearvoden	23.500	17.200
Sociala avgifter	564.529	511.591
Pensionskostnader	69.571	99.606
Kostnader för förmåner	81.150	80.696
Övriga personalkostnader	42.258	29.915
Löne- och sjuklönebidrag	<u>- 87.575</u>	<u>- 120.846</u>
Totalt	2.351.517	2.180.307

4. Finansiella anläggningstillgångar

	2023	2022
Anskaffningsvärde		
Ingående anskaffningsvärde	7.877.182	3.578.141
Konsolidering av Hofgrens Fond	0	4.482.755
Investering under året	2.135.508	1.816.921
Avyttringar under året	- 2.054.435	- 2.000.635
Utgående anskaffningsvärde	7.958.255	7.877.182
Nedskrivning		
Ingående nedskrivning	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Återföring av tidigare nedskrivning	0	0
Utgående nedskrivning	0	0
Utgående bokfört värde	3.578.141	3.578.141

Specifikation av finansiella tillgångar

Samuelssons fond

Samuelssons fond från 2013 är ett samlingsnamn avseende olika arv som föreningen erhållit genom åren. Dessa har samlats under gemensam förvaltning och placering och fördelar sig enligt följande;

Samuelssons arv	71,64%
Carlslunds arv	22,60%
Neuro Stockholms fonderingar och övriga arv	5,76%

Under året har 2 st fonder sålts av och 2 nya fonder inköpts.
Tillgångarna i Samuelssons fond har placerats enligt följande;

	<u>Anskaffningsvärde</u>	<u>Marknadsvärde</u>
Robur Sverige	675.155	867.543
Robur Transition Global	2.149.209	3.307.869
Robur Transition Global (Ny)	954.291	1.001.476
Robur Transition Global (Hofgren)	4.179.600	7.586.825
Totalt	7.958.255	12.763.713

Karin Hofgrens fond

Karin Hofgrens fond administreras av Neuro Stockholm. Fonden har från och med 2022 införlivats i Neuro Stockholms redovisning.

Fonden delar ut medel till forskning inom neurologi i Stockholm.

Fondens värde uppgick ursprungligen till 2.350.000 kr. Värdet har per 2023-12-31 vuxit till 7.586.825 kr.

Fonden har under 2023 delat ut 668.773 kr enligt följande;

Olivia Thomas	250.000
Ivan Kmezic	270.000
Ann-Christin von Vogelsang	18.773
Arja Höglund	10.000
Marie Kirkegaard/Charlotte Ytterberg	10.000
Ulf Kläppe (avser 2021)	110.000

Slutord

Neuro Stockholm är en aktiv förening som erbjuder medlemmar, profession och allmänhet ett stort utbud av temaföreläsningar och aktiviteter vilket vi är mycket stolta över. Vi vet att vår förening är en av Stockholm stads mest aktiva föreningar för personer med funktionsnedsättning och alla våra aktiviteter är tillgängliga för personer med rörelsehinder.

Neuro Stockholm och Neuro Stockholms regionförbund har ett gemensamt kansli och en kunnig och engagerad personal som arrangerar och genomför aktiviteter, information och påverkansarbete för ett tillgängligt och användbart samhälle.

Klimatet har blivit allt hårdare i samhället och det är svårt att få insatser beviljade i den omfattning man behöver gällande stöd och omsorg. Detta leder till att många medlemmar vill ha stöd vid kontakten med myndigheter eller vid ansökningar om olika rättigheter vilket personalen på kansliet kan erbjuda. Det har också handlat om stöd vid hanterandet av utmaningar som följer av att leva med en diagnos eller skada.

Neuro Stockholm har under året haft

- samarbete med regionförbundet om specialiserad neurologisk rehabilitering, färdtjänst och avgifter för hjälpmedel med mera, med syftet att göra livet bättre för medlemmarna i Stockholms län.
- stor representation i stadens funktionshinderråd och referensgrupper för att bevaka delaktigheten för personer med funktionsnedsättning i samhället.

Styrelsen vill framföra sitt tack till enskilda personer, företag, organisationer och anslagsgivande myndigheter för värdefullt stöd. Styrelsen vill också tacka alla frivilliga krafter för synnerligen betydelsefulla insatser som varit föreningen till ovärderlig hjälp.

Avslutningsvis vill vi tacka kanslipersonalen, som har en viktig roll i samordningen av den verksamhet som föreningen erbjudit och genomfört under året.

Stockholm 12 februari 2024

Kerstin Kjellin
Ordförande

Mikael Edelfelt
Vice ordförande

Mikael Dahlgren
Kassör

Nathalie Roséd
Ledamot

Jesper Strömgren
Ledamot

Jimmy Schön Håkansson
Ledamot

Signerat dokument

via <https://signera.ebox.nu>



Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Neuro Stockholm Verksamhetsberättelse 2023 SA MS.pdf

Storlek: 259557 byte

Hashvärde SHA256:

85956307f6ada10a124f0c893e5b0d121bb1b9d664ea97df6d39d23557bc9acc

Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.

För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.

Signerat av 6:

MIKAEL ERDEFELT 19861018

Signerat med BankID 2024-03-07 11:18

Mikael Dahlgren 19570930

Signerat med BankID 2024-03-07 11:23

KERSTIN KJELLIN 19661021

Signerat med BankID 2024-03-07 11:32

Nathalie Roséd 19870411

Signerat med BankID 2024-03-07 13:04

Henrik Jimmy Håkansson 1975103

Signerat med BankID 2024-03-07 13:14

Jesper Fredrik Strömgren 19701106

Signerat med BankID 2024-03-07 13:17